Offizielle Ergebnisliste
Steirische Schiilermeisterschaften

Mariazeller Land

Ort und Datum: St. Sebastian - Biirgeralpe, 24.02.2013

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)
Durchfiihrender Verein: SV St.Sebastian (5153)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: FraiB Markus KR
Schiedsrichter: Hoflehner Christian KR
Wettkampfleiter: Gassner Christoph KR
Startrichter: FraiB Markus KR
Zielrichter: Praschl Peter KR
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 10:00
Kurssetzer: Bair-Hebrank Roland
Strecke: Familienabfahrt FIS II
Homologierung: 9442/01/10
Starthohe: 1020 m Zielhéhe: 890 m
Hohendifferenz: 130 m Lénge: 740 m
Anzahl Tore: 53 Richtungséand.: 52
Vorlaufer:

V1l  GrasserPerin

V2  Seidler Ralf

V3 Rieberer Bernd

Gemeldete Starter: 112

In der Wertung:

Schiiler U13/U14
1 14 508700422 KRAWANJA Tatjana
2 11 514100225 EDLINGER Lisa
3 7 501400274 LEITNER Milena
4 12 509800099 BERGER Julia
5 8 504802786 UNTERBERGER Celina
6 17 500300698 MOSER Anna
7 20 502100198 RISSNER Jasmin
8 13 521400409 SCHILCHER Anna
9 3 506000560 SCHEIKL Lisa
10 10 512400089 HOFER Alexandra
11 521500543 EHLERS Martina
12 9 502000754 HARTWEGER Valentina
13 16 513100542 GRASSER Christine
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Alpiner Schilauf - Slalom

Gen.Nr. 5AL103P

Ausschreibung: landesverbandsoffen

F-Wert: 620
Zuschlag Herren: 89,89
Zuschlag Damen: 90,00
Wetterdaten:
Wetter: Bewdlkt/Schneefall
Schnee: Neuschnee
Temp. Start: -4° Ziel: -3°
Durchgang: 2
Startzeit: 13:00
Kurssetzer: Reiter Harald
Strecke: Familienabfahrt FIS II
Homologierung: 9442/01/10
Starthohe: 1020 m Zielhdhe: 890 m
Héhendifferenz: 130 m Lénge: 740 m
Anzahl Tore: 53 Richtungsand.: 51
Vorlaufer:
V1l Rieberer Bernd
V2  Seidler Ralf
V3  GrasserPerin
Punktezuschlag: 90,00
W Union Sportverein Kreischber Schiiler U13/U14 17,65
W SC Obdach Schiiler U13/U14 29,57
W' Union SC Raiffeisen Greim  Schiiler U13/U14 40,82
W Skiverein Etmifl Schiler U13/U14 43,43
W WSV Schladming Schiiler U13/U14 48,46
W WSV Altaussee Volksbank  Schiiler U13/U14 51,57
W  Union Oberwolz Schiiler U13/U14 61,57
W Sport Union Volksbank Kéfla Schiler U13/U14 7710
W  Wintersportverein Veitsch ~ Schiiler U13/U14 79,59
W Schiclub Friedberg-Pinggau Schiler U13/U14 87,42
W Skiclub Graz Schiiler U13/U14 99,22
W SV Union Haus/Ennstal Schiiler U13/U14 142,40
W SV Skiclub Gaal Schiiler U13/U14 158,49

Auswertung: SV St.Sebastian
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 5AL103P

Rang  StNr OSV-Nr.  Name
Schiiler U13/U14

Schiiler U13/U14
28 504802917 GRASSER Julian

-

2 34 514700117 REGNER Niklas

3 32 509200129 LANZENBERGER Luca

4 22 510300161 HORVATH Paul

5 25 504802415 GAHR Lukas

6 33 208800146 KOBERL Fabian

7 21 504802388 WIESER Luca

8 27 511000155 REIF Markus

9 23 504802364 WEIKINGER Jonas

10 41 509200111 RONNER Jan

1" 55 504701214 SIMONLEHNER Alexander
12 42 512800440 FERK Fabian

13 39 502400218 HATZ-EICHBERGER Stefan
14 24 504802280 STEINER Lukas

15 30 504802215 SEIDLER Peter

16 31 501400234 LEITNER Michael

17 37 504701371 TRITSCHER Paul

18 63 512900982 LEP Marcel

19 47 510300219 BERGER Stefan

20 40 502700101 KAINER Markus

21 38 502400219 HATZ-EICHBERGER Martin
22 44 500900526 HERZOG Marcel

23 52 510300296 WIESELMANN Paul

24 49 502400231 STEINWIDDER Kevin

25 46 505902197 MULLER Rene

26 48 524800061 HIRTLER Stefan

27 57 520500317 BISCHOF Florian

28 36 514600264 HIERZER Patrik
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Steirische Schiilermeisterschaften
Mariazeller Land

St. Sebastian - Burgeralpe, 24.02.2013

Klasse Rennpkt.
Punktezuschlag: 90,00

Punktezuschlag: 89,89

WSV Schladming Schiler U13/U14 10,73
SG KNAUF Weiflenbach Schiiler U13/U14 24,21
SC GoR Schiiler U13/U14 26,63
SV St.Radegund Schiiler U13/U14 34,48
WSV Schladming Schiiler U13/U14 43,38
WSV Wilhelmsburg Schiiler U13/U14 49,66
WSV Schladming Schiler U13/U14 50,64
TUS Eiche Neumarkt Schiiler U13/U14 53,72
WSV Schladming Schiiler U13/U14 54,31
SC GoR Schiiler U13/U14 57,18
WSV Ramsau/Dachstein Schiler U13/U14 57,84
SU-WSV-SECAR Langenwa Schiler U13/U14 63,86
ESV Knittelfeld Schiiler U13/U14 67,13
WSV Schladming Schiiler U13/U14 71,84
WSV Schladming Schiiler U13/U14 74,78
Union SC Raiffeisen Greim ~ Schiiler U13/U14 74,85
WSV Ramsau/Dachstein Schiiler U13/U14 75,31
ASVO RB Sk-Admont/Hall  Schiiler U13/U14 80,22
SV St.Radegund Schiiler U13/U14 84,80
Union Schénberg/Lachtal ~ Schiler U13/U14 85,78
ESV Knittelfeld Schiler U13/U14 94,22
Skiclub Deutschfeistritz Schiler U13/U14 95,26
SV St.Radegund Schiler U13/U14 139,89
ESV Knittelfeld Schiiler U13/U14 148,46
WSV Raiffeisen Turnau Schiler U13/U14 155,92
SC Gai Schiiler U13/U14 163,31
SC Weilkirchen Schiiler U13/U14 189,02
WSV Rosenkogel Schiler U13/U14 246,27

Auswertung: SV St.Sebastian
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang  StNr OSV-Nr.
Schiiler U15/U16
1 68 513100380
2 78 500800084
3 69 509500129
4 70 504801752
5 79 512800347
6 72 513100236
7 73 508700226
8 74 512800432
9 77 508400390
10 65 504802556
11 81 521400408
12 71 520500285
13 76 514100197
14 83 505002772
15 84 519603256
Schiiler U15/U16
1 92 501700675
2 85 508700421
3 98 501700567
4 99 504802715
5 95 511000157
6 91 511200441
7 102 504802032
8 90 509500156
9 87 508300558
10 86 501700666
11 101 504802684
12 96 505902049
13 104 513100238
14 93 501400198
15 112 201100817
16 97 503700112
17 11 510300029
18 105 513100417
19 108 514100211
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Gen.Nr.: 5AL103P

Name

KREUZER Selina
EISENBEITL Lisa
SCHEIB Julia

PILZ Elisa
KOHLBACHER Michaela
KRAVANJA Melanie
PEINHAUPT Verena
ELLMEIER Elena
GRASSER Vanessa
SIMADER Sabrina
SCHILCHER Sofie
STEINKELLNER Kerstin
PRASENT Sandra
MARKFELDER Katrin
KRUG Victoria

TRANNINGER Manuel
KRAWANJA Andreas-Julia
WARTER Marco
UNTERBERGER Andre
PICHLER Nico

FUCHS Sandro
LETTNER Heinrich
HUTTEL Martin
SCHUTTER Julian
DANKLMAIER Simon
DIRLINGER Andreas
ILLMAIER Marcel
POLLAUER Michael
KUNSTNER Markus
STIEBER Michael
GAUGL Sebastian
SCHREIBER Markus
WAGENDORFER Martin
SHURDHAJ Faton
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Steirische Schiilermeisterschaften
Mariazeller Land

Klasse

St. Sebastian - Burgeralpe, 24.02.2013

Rennpkt.

Punktezuschlag: 90,00

SV Skiclub Gaal Schiiler U15/U16
Naturfreunde Fohnsdorf Schiler U15/U16
RB SC ATUSFrauental Schiiler U15/U16
WSV Schladming Schiler U15/U16
SU-WSV-SECAR Langenwa Schiler U15/U16
SV Skiclub Gaal Schiler U15/U16

Union Sportverein Kreischber Schiiler U15/U16
SU-WSV-SECAR Langenwa Schiler U15/U16

Kapfenberger Schiverein Schiler U15/U16
WSV Schladming Schiler U15/U16
Sport Union Volksbank Kéfla  Schiler U15/U16
SC WeiRkirchen Schiiler U15/U16
SC Obdach Schiiler U15/U16
WSV Raiffeisenbank Spital a Schiiler U15/U16
SC Stattegg Schiler U15/U16

0,00
0,50
2,86
6,09
21,19
37,65
39,58
42,12
42,56
56,29
58,59
65,49
70,39
75,05
219,07

Punktezuschlag: 89,89

SC Raiffeisen Grébming Schiler U15/U16
Union Sportverein Kreischber Schiiler U15/U16
SC Raiffeisen Grébming Schiler U15/U16
WSV Schladming Schiiler U15/U16
TUS Eiche Neumarkt Schiler U15/U16
Board&Bike Club Frohnleiten Schuler U15/U16
WSV Schladming Schiiler U15/U16
RB SC ATUSFrauental Schiiler U15/U16
WSV Pichl-Reiteralm Schler U15/U16
SC Raiffeisen Grébming Schiler U15/U16
WSV Schladming Schiler U15/U16
WSV Raiffeisen Turnau Schiler U15/U16
SV Skiclub Gaal Schiiler U15/U16

Union SC Raiffeisen Greim  Schiiler U15/U16
UNION SKICLUB LILIENFEL Schiiler U15/U16

ASKO SKITEAM Kindberg ~ Schiiler U15/U16
SV St.Radegund Schiler U15/U16
SV Skiclub Gaal Schiler U15/U16
SC Obdach Schiiler U15/U16

Auswertung: SV St.Sebastian
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8,05
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Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr

Nicht am Start (1. Lauf):

StNr
2
6
19

50
51
53
56
58
59
61
62
64
67
75
89
100
106
110

Nicht am Start (2.

StNr
60

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
1
4

29
43
80
82
94
103
107
109

OSV-Nr.

OSV-Nr.
505902116
510300233
509200157
515300502
503700126
505902240
500200567
509500202
505902158
515300478
503700125
502000623
504801780
508700416
501700657
521400294
512800442
500200566

OSV-Nr.
516900645

OSV-Nr.
500300729
501700659
513100357
513100445
509200107
503700120
517700185
509800095
514100230
513100443

Gen.Nr.: 5AL103P

Steirische Schiilermeisterschaften
Mariazeller Land

St. Sebastian - Burgeralpe, 24.02.2013

Name JG  Sex Vereinsname Klasse Rennpkt.
18 (16,07%)

Name JG  Vereinsname Klasse
KABAS Pamela 1999 WSV Raiffeisen Turnau SCHU13
RINNER Florentina 2000 SV St.Radegund SCHU13
BRULLER Katrin 2000 SC GoR SCH U13
SCHNEEHUBER Lukas 1999 SV St.Sebastian SCHU13
TEUBL Florian 1999 ASKO SKITEAM Kindberg SCHU13
SCHIMMEL Eric 1999 WSV Raiffeisen Turnau SCHU13
TEUBL Christoph 2000 Wintersportclub Aflenz SCHU13
PAIL David 1999 RB SC ATUSFrauental SCHU13
GASSNER Niklas 1999 WSV Raiffeisen Turnau SCH U13
SEISENBACHER Raphael 2000 SV St.Sebastian SCH U13
WILLENSHOFER Christoph 1999 ASKO SKITEAM Kindberg SCHU13
GRILLITSCH Martina 1997 SV Union Haus/Ennstal SCHU15
MICHEL Carmen 1998 WSV Schladming SCH U15
TAFERNER Elisabeth 1998 Union Sportverein Kreischberg SCH U15
PERCHT Michael 1998 SC Raiffeisen Grébming SCH U15
BIRNHUBER Dominik 1997 Sport Union Volksbank Kéflach Schi SCHU15
HIRTLER Christopher 1997 SU-WSV-SECAR Langenwang SCH U15
TEUBL Tobias 1998 Wintersportclub Aflenz SCHU15
Lauf): 1 (0,89%)

Name JG  Vereinsname Klasse
KANIK Timon 2000 DSG Steiermark SCHU13

10 (8,93%)

Name JG  Vereinsname Klasse
SCHWAIGER Veronika 1999 WSV Altaussee Volksbank SCHU13
SCHREMPF Sarah 1999 SC Raiffeisen Grébming SCHU13
PERSCHLER Lukas 1999 SV Skiclub Gaal SCH U13
GMEINBAUER Lukas 1999 SV Skiclub Gaal SCHU13
MARCHLER Anna- Maria 1998 SC GoR SCH U15
SCHRUMPF Marina 1997 ASKO SKITEAM Kindberg SCHU15
SIEBENHOFER Sandro 1997 Union SV Krakauebene SCH U15
ILLMAIER Lukas 1998 Skiverein EtmiR SCHU15
REITER Bernhard 1998 SC Obdach SCH U15
DALLINGER Michael 1998 SV Skiclub Gaal SCHU15
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0ff|Z|e"e Ergebnlsllste Mariazeller Land
Alpiner Schilauf - Slalom Gen.Nr.: 5AL103P St. Sebastian - Biirgeralpe, 24.02.2013

Rang  SiNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Klasse Rennpkt.

Nicht im Ziel (2. Lauf): 6 (5,36%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
18 515300487 NOLL Julia 2000 SV St.Sebastian SCH U13
26 508700321 BRACHMAIER Bastian 1999 Union Sportverein Kreischberg SCHU13
35 502500198 RAUTER Michael 1999 Union Sektion Wintersport Passail SCH U13
54 518400154 KAINZ Thomas 2000 SC R St.Stefan ob Stainz SCHU13
66 511500198 GRAZ Vanessa 1998 SV Union Hart-Purgstall SCH U15
88 508700238 SZOLLOS Barnabas 1998 Union Sportverein Kreischberg SCHU15

Disqualifiziert (2. Lauf): 2 (1,79%)

StNr  OSV-Nr. Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
15 516900611 MOSCHITZ Sabeth 1999 DSG Steiermark SCH U13 25
45 510300223 WAGNER Leo 2000 SV St.Radegund SCHU13 43

Unterschrift Chefkampfrichter

FraiB Markus KR
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